ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

20 июня 2017 года  № 38-4
Об установлении тарифов на услуги (работы) муниципального унитарного предприятия «Архитектурное предприятие ПИК»
В соответствии  с решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 19 ноября 2015 года № 26-3 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий, муниципальных учреждений муниципального образования  «Город Горно-Алтайск», руководствуясь  статьей 43 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Установить тарифы на услуги (работы) муниципального унитарного предприятия «Архитектурное предприятие ПИК» согласно приложению            к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель  главы                              Председатель Горно-Алтайского

администрации    города Горно-Алтайска      городского Совета депутатов

____________________О.А. Сафронова          ________________Ю.В. Нечаев

Утверждены

решением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

от 20 июня года № 38-4
ТАРИФЫ

 на услуги (работы) муниципального унитарного предприятия

«Архитектурное предприятие ПИК»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Тариф, в рублях

	Инженерно-геодезические изыскания

	1
	Исполнительная съемка земельного участка
	2500

	2
	Вынос (восстановление) границ земельного участка
	2000

	3
	Исполнительная съемка инженерных сетей:

До 100м

Более 100 м
	1000

1500

	4
	Вертикальная съемка земельного участка
	2000

	5
	Координирование углов зданий, сооружений
	2000

	Землеустроительные работы

(в том числе оформление документов на объекты недвижимости)

	6
	Кадастровая съемка земельного участка и оформление межевого плана для жилой застройки
	6300

	7
	Кадастровая съемка садового участка и оформление межевого плана
	5500

	8
	Составление технического плана здания, сооружения
	2000

	9
	Обмер зданий и сооружений (внутренние размеры помещений зданий и сооружений):

до 100 кв.м

более 100 кв.м
	2000

3000

PAGE
2